[image: Brasão Município]Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Anchieta

PROGRAMA INFRAESTRUTURA PRODUTIVA
Comunicado nº 005, junho de 2024.

A Comissão Especial nomeada pelo Decreto Municipal nº 117/2020 de 15 de julho de 2020, torna público, a relação dos agricultores contemplados no Programa Infraestrutura Produtiva - PROINFRA, instituído pela Lei Municipal nº 2.350 de 28 de dezembro de 2017, que protocolaram pedido junto a Secretaria de Agricultura, entre o dia 01 de junho a 30 de julho de 2024:

	Nº
	NOME
	ENDEREÇO
	VALOR

	01
	 IZABEL LUZIA STEFANELLO
	JOÃO CAFÉ FILHO
	422,42

	02
	ITAMIR LUIZ VIDALETTI
	PRATELEIRA
	422,42

	03
	GIOVANI MARCOS CANCI
	SÃO ROQUE
	316,81

	04
	LEONY ANTONIO LANGER
	SÃO LUIZ
	422,42

	05
	EDEVANDRO ROQUE BREZOLIN
	GAIOLA
	304,24

	06
	RAFAELA PAVAN BARONIO
	SÃO PAULO
	304,24

	07
	GIOVANE SCAPIN
	TAQUARUÇU
	304,24

	08
	DOUGLAS ARLEI ROPKE
	SAÚDE
	422,42

	09
	OSMAR CARNEIRO
	PRIMAVERA
	304,24

	10
	MARLENE GOETZ LANGE
	SÃO CRISTÓVÃO
	216,25

	11
	CARLINHO CRESTANI
	SÃO MARCOS
	422,42

	12
	LEONARDO GROTTO CRESTANI
	SÃO MARCOS
	281,61

	13
	VALCIR VICENTE GARLET FACCIN
	SALETE
	304,24

	14
	ANDRE DALLAWECHIA
	CAMARGO
	304,24

	15
	MARCIO JOSE DE VARGAS
	SAÚDE
	281,61

	16
	MARCIO GIONGO
	UNIDA
	281,61

	17
	JUNIOR CESAR DE CAMPOS
	SÃO CRISTÓVÃO
	422,42

	18
	ALCIR CAVALLI
	SÃO PAULO
	422,42

	19
	MARLI CRESTANI
	SÃO MARCOS
	324,36

	20
	MAURICIO LUIZ MORESCHI
	SÃO DIMAS
	422,42

	21
	ANTONINHO MORESCHI
	SÃO DIMAS
	422,42

	TOTAL
	R$ 7.329,47

O(a) agricultor que discordar do valor do subsídio poderá solicitar revisão à Comissão Municipal em até 48 horas desta publicação, por meio de documento, justificando as razões para a revisão.
A comissão municipal analisará a solicitação e publicará o resultado dos recursos apresentados em até 48 (quarenta e oito horas) no mural da Secretaria Municipal de Agricultura e na página na internet da Prefeitura Municipal.
Qualquer pessoa poderá impugnar a concessão do subsídio junto à Secretaria Municipal de Agricultura, mediante apresentação de documento por escrito, justificando as razões e os elementos comprobatórios.

 	Anchieta – SC, 01 de julho de 2024.

George Luiz Teixeira                                                          Ruan Carlos Assolini Crestani

Rafael Ferreira da Silva

image1.jpeg
icipio de Anchid®